
                        
      URZĄD MIASTA Mszana Dolna
      Referat Podatków i Opłat

Ulgi w podatkach i opłatach stanowiących dochody Miasta Mszana Dolna dla podatników, do 
których nie mają zastosowania przepisy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej, w formie:

• umarzania zaległości podatkowych, odsetek za zwłokę lub opłaty prolongacyjnej, 
• odroczenia terminu płatności podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami 

za zwłokę, 
• rozłożenia na raty zapłaty podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami za 

zwłokę. 
Sprawę załatwia
Referat Podatków i Opłat
przyjmowanie wniosków – I piętro pok. 16 , tel. (0-18) 331–00-59 wew. 220

• Magdalena Grzybacz
Przyjmowanie wniosków:
Poniedziałek – godz. 8.00 – 16.00
Wtorek – Piątek – godz. 7.30 – 15.30
Dokumenty od wnioskodawcy (strony)

1. Wniosek o udzielenie ulgi może zostać złożony przez wnioskodawcę w przypadkach 
uzasadnionych ważnym interesem podatnika lub interesem publicznym. 

2. Kserokopie dokumentów obrazujących sytuację materialno-bytową podatnika i członków jego 
rodziny prowadzących wspólne gospodarstwo domowe (w tym kserokopie dowodów 
obrazujących uzyskiwane dochody i ponoszone wydatki). 

3. Oświadczenie podatnika o stanie majątkowym – nieruchomościach i ruchomościach. 
4. W przypadku działania przez przedstawiciela – pełnomocnictwo do reprezentowania 

wnioskodawcy. 
Dokumenty uzyskiwane w postępowaniu

1. Protokół z przesłuchania strony w ramach prowadzonego postępowania wyjaśniającego. 
2. Decyzje określające wysokość zobowiązania podatkowego, nakazy płatnicze, tytuły 

wykonawcze, protokoły z wizji lokalnej.  
Forma załatwienia
Decyzja administracyjna lub postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania. 
Przewidywany termin załatwienia
Do miesiąca od daty złożenia wniosku. 
Informacje na temat trybu odwoławczego
Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu za 
pośrednictwem Burmistrza Miasta Mszana Dolna w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji.
Na postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna w terminie 7 dni od dnia otrzymania postanowienia. 
Podstawa prawna

1. Art. 67a, art. 57, art. 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 
2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.)

Dostępność procedury
1.  Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Mszana Dolna.
2.  Biuro Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Mszana Dolna.


